

UNIwersytet Śląski.
Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **RU/RB/08/09** na **modernizację budynku Domu Studenta Nr 3 w Sosnowcu ul. Sucha 7B.**
Część „A”: Termomodernizacja budynku,
Część „B”: Remont pomieszczeń.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

- W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 18 pisma z dn. 26.06.2009r. (zwiększenie obmiaru), proszę o korektę obmiarów w poz. 38 i 39. Jest 1,69m² a powinno być 6,76 m²

Odpowiedź:

Korekta obmiarów w poz.38 i 39.Jest 1,69m² powinno być 6,79 m² dla obu pozycji.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w poz 17 ; Przygotowanie starego podłoża ... - jednokrotne gruntowanie, przyjął gruntowanie 20% powierzchni elewacji budynku. Czy nie należałoby przyjąć gruntowanie 100% powierzchni.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z zastosowaną technologią. Ewentualne gruntowanie podłoża jakie wymaga system ocieplenia przyjęty przez wykonawcę należy ująć w pozycjach nr 20 , 21 , 22 i 26.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu ocieplenia ścian metodą „lekką: ATLAS STOPTER.

Pytanie nr 4:

Czy do wyceny kosztorysowej należy przyjąć materiały zgodne z projektem.

Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie nr 12 z dnia 29.06.2009r. oraz na pytanie nr 5 w niniejszym piśmie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że ujęcie w wycenie kosztorysowej rozwiązań niezgodnych z Projektem Technicznym, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót i SIWZ będzie skutkowało odrzuceniem oferty?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zaoferować i wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z SIWZ i wszystkimi załącznikami do niej. Odrzucenie oferty nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (Dz. U. z 2008r. nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej zamówienia netto na w/w zadanie.

Odpowiedź:

Wartość zamówienia 2.460.719,67 PLN netto.

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.

Sporządził:

Specjalista:

Krystyna Solak

Zatwierdził:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Monika Klein